
【お詫び】サイトアクセス不具合のお詫びと復旧のお知らせ

当協会の通信機器に不具合が発生し、サイトにアクセスしづらい状態が続いておりました。

発生時刻：2020 年 7 月 13 日 12:00 ～ 7 月 15 日 08:00

（影響サービス：デマンドＷｅｂサービス及び太陽光発電遠隔操作Ｗｅｂサービス）

通信機器の交換により、現在は正常にアクセスいただけます。

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後、同様の事象が生じないよう、再発防止とお客さまへの一層のサービス向上に取り組んで

まいります。

2020 年 7月 15日


